 
Информация о наличии вакантных мест на 2017-2018 учебный год
МАОУ «Кутарбитская СОШ»


	Класс
	Количество свободных мест

	1
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	2
	10

	3
	10

	4
	8

	5
	8

	6
	8

	7
	8

	8
	8

	9
	8

	10
	11

	11
	8


 		(начальное, основное, среднее общее образование)













Информация о наличии вакантных мест в первый класс на 2017-2018 учебный год



	Количество мест в 1 класс на 2017 -2018
	Наличие свободных мест для приема в 1 класс, детей не проживающих на закрепленной территории

	25
	8


















